MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO
Avenida 21 de março, 304, Centro – Barra do Turvo – SP

CEP 11.955-000 – Fone: (015) 3578-9444
  SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL Nº 01- CLASSIFICAÇÃO FINAL DO  PROCESSO SELETIVO

CURRICULAR Nº 04/2024

JEFFERSON LUIZ MARTINS, Prefeito Municipal de Barra do Turvo, Estado de São

Paulo, sob supervisão da Comissão nomeada por meio da Portaria nº 360 de 15 de agosto

de 2024, torna público a classificação final do certame para o cargo de Profissional  de

Apoio Escolar, Cozinheiro, Professor de Ensino Básico I (E.F.C), Professor de Ensino

Básico - Especialista (P.E.B.E I) ARTE.

PROFISSIONAL DE APOIO

ESCOLAR

CLAS. NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1º LURIAN DOS SANTOS MARTINS 27,0 PONTOS APROVADO

2º JANE SANDRA DE OLIVEIRA 8,0 PONTOS APROVADO

3º ELZINETE APARECIDA DE PONTES 8,0 PONTOS APROVADO

4º FERNANDA DE ANDRADE CORRÊA 7,0 PONTOS APROVADO

5º OLENILZA APARECIDA CORDEIRO DA CRUZ 6,0 PONTOS APROVADO

6º DANIELA APARECIDA SOUZA ARRUDA ISAIAS 6,0 PONTOS APROVADO

7º DIRLENA CARVALHO DA SILVA 5,5 PONTOS APROVADO

8º SAMARA FIORINI RODRIGUES 5,5 PONTOS APROVADO

9º TATIANE APARECIDA BARBOSA DA SILVA 5,0 PONTOS APROVADO

10º ELZINETE APARECIDA DE PONTES 4,5 PONTOS APROVADO

11º SILVANA GUIMARÃES DA SILVA 4,0 PONTOS APROVADO

12º JOÃO APARECIDO LUIZ PEREIRA 3,5 PONTOS APROVADO

13º ELIANE DOS SANTOS PENICHE 3,0 PONTOS  APROVADO

14º ROBERTA SANTOS SILVA 2,5 PONTOS APROVADO

15º GREGORY LUCAS SILVEIRA 2,5 PONTOS APROVADO

16º JESSICA FERNANDA ALCÂNTARA DOS SANTOS 2,5 PONTOS APROVADO

17º TALIA MACIEL DOS SANTOS 2,5 PONTOS  APROVADO

18º MAURÍCIO DE MOURA PEDROSO 2,0 PONTOS APROVADO

19º ADRIELE DE JESUS SANTOS 1,5 PONTOS APROVADO

20º YAGO HENRIQUE PEREIRA 1,5 PONTOS APROVADO

21º RENATA MARIA DA MOTA 1,0 PONTOS APROVADO

22º THAÍS CARDOSO 1,0 PONTOS APROVADO

23º MILENA DOS SANTOS SOUZA 1,0 PONTOS APROVADO

- HOSANA MARIA BALDOÍNO 0 PONTOS     REPROVADO

- JUCIANE FREITAS DE ANDRADE SANTOS 0 PONTOS REPROVADO

- THIENE DE OLIVEIRA 0 PONTOS REPROVADO

- ANA FLAVIA GONÇALVES PEDROSO 0 PONTOS REPROVADO

- MARIANE FERREIRA 0 PONTOS REPROVADO

- MARINA APARECIDA FERREIRA 0 PONTOS REPROVADO

                 (Obs: candidatos que ficaram com “0” pontos não apresentaram documentação comprobatória);

COZINHEIRO

CLAS. NOME PONTUAÇÃO

1º LENI GONÇALVES DOS SANTOS DE JESUS 20,0 PONTOS APROVADO

2º MARIA JANETE KOCISZESKI 6,0 PONTOS APROVADO

3º LUCI TEREZINHA FARIA 4,0 PONTOS APROVADO

4º ROBERTA APARECIDA PEREIRA DE SOUZA 4,0 PONTOS APROVADO

5º LARISSA GHOVANA SOARES BEZERRA OLIVEIRA 4,0 PONTOS APROVADO

6º MARILDA DE OLIVEIRA 2,0 PONTOS APROVADO

- SIRLANDIA DOS SANTOS 0 PONTOS REPROVADO

- JOYCE PEREIRA DE CASTRO 0 PONTOS REPROVADO

- THAIS CARDOSO 0 PONTOS REPROVADO

- DANIELA CRISTINA NUNES FAUSTINO 0 PONTOS REPROVADO

- FÁTIMA APARECIDA FERREIRA PEIXOTO 0 PONTOS REPROVADO

- ROSANGÊLA CARDOSO 0 PONTOS REPROVADO

- MARISA MENDES DE RAMOS 0 PONTOS REPROVADO

- ADRIELE DE JESUS SANTO 0 PONTOS REPROVADO

- ANIELE DE JESUS SANTOS 0 PONTOS REPROVADO

- MARIZETE ALVES MOREIRA 0 PONTOS REPROVADO

                 (Obs: candidatos que ficaram com “0” pontos não apresentaram documentação comprobatória);

PROFESSOR DE ENSINO

BÁSICO I – (E.F.C)

CLAS. NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1º ELZITA ROSA DOS SANTOS 23,0 PONTOS APROVADO

2º BENEDITA DE JESUS ROSA 20,0 PONTOS APROVADO

3º ELISANGELA MOTA DE SOUZA 19,0 PONTOS APROVADO

4º JANE SANDRA DE OLIVEIRA 14,0 PONTOS APROVADO

5º JAMAICA PRESTES DE ANDRADE 13,0 PONTOS APROVADO

6º OLENILZA  APARECIDA CORDEIRO DA CRUZ 12,0 PONTOS APROVADO

7º DIRLENA CARVALHO DA SILVA 11,0 PONTOS APROVADO

8º SILVANA GUIMARÃES DA SILVA 10,0 PONTOS APROVADO

9º SUELY PORTELA MACIEL 9,0 PONTOS APROVADO

10º ISABEL CRISTINA PERUCIO METLING 7,0 PONTOS APROVADO

11º ELIANE DE PAULA ASSUNÇÃO 7,0 PONTOS APROVADO

12º ELIANA DOS SANTOS PENICHE 7,0 PONTOS APROVADO

13º THIENE DE OLIVIRA 0 PONTOS REPROVADO

                 (Obs: candidatos que ficaram com “0” pontos não apresentaram documentação comprobatória);

PROFESSOR DE ENSINO

BÁSICO – ESPECIALISTA

(P.E.B.E) I ARTE

CLAS. NOME PONTUAÇÃO

1º SIMONE SANTOS OLIVEIRA 14,0 PONTOS APROVADO

Barra do Turvo, 10 de setembro de 2024.

Jefferson Luiz Martins
Prefeito